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PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI
"RECEPTA NA PRACĘ"

 

INFORMACJE O PROJEKCIE:

 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie. 
Poddziałania: 6.1.3.  Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności
zawodowej osób bezrobotnych. 
  
„RECEPTA NA PRACĘ" to projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich,
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
W  jego  ramach  bezrobotni  z  naszego  miasta w latach 2008 - 2009 uczestniczyli w następujących
formach wsparcia: 

SZKOLENIA – w szkoleniach wzięły udział 592 osoby. Kursy obejmowały możliwość nabycia nowych
umiejętności lub doskonalenia umiejętności nabytych wcześniej, pozwalających odnaleźć osobom
bezrobotnym pracę. Zorganizowaliśmy między innymi szkolenia: sprzedawca – kasjer, spawacz, opiekun,
operator wózka widłowego, florysta, fryzjer, kosmetyczka, grafik komputerowy oraz wiele innych. 

STAŻ – z tej formy pomocy skorzystało 341 osób. Miały one możliwość nabycia praktycznych
umiejętności zawodowych w urzędach, jednostkach samorządu terytorialnego, jednostkach
użyteczności publicznej i zakładach prywatnych. 

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ – w latach 2008 – 2009 dzięki
tej formie pomocy, w której osoba bezrobotna może otrzymać dofinansowanie w wysokości do 6 –
krotnej wartości przeciętnego wynagrodzenia, własne firmy otworzyło 77osób. 
  
Dalszy etap realizacji projektu w roku 2010 zakłada działania związane ze szkoleniami i stażami. W tym
roku szczególna uwaga zostanie zwrócona w kierunku osób bezrobotnych, chcących otworzyć własne
firmy. Zakłada się przyznanie aż 58 dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Na ten cel zostanie
przeznaczona kwota ponad 1 mln zł. 
  
Przewidziano również przyznanie 10. refundacji wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy osób
bezrobotnych dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą. 
Suma środków w 2010 roku na realizację „Recepty na pracę" wyniesie 1 mln 900 tys. zł. Zapraszamy do
korzystania z oferowanych przez urząd form pomocy. Wszelkich odpowiedzi i wskazówek udzielają
pracownicy urzędu.  

telefon: (32) 288 – 69 – 73
szkolenia wew. 111
staże wew. 110
dotacje i refundacje wew. 121
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